
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Winnenden R

I II III IV V VI Punkte

99 36 2 35

25

╳
6
12
19

25 3
7
13
20

3
9
14
21

6
10
17
24

Auszeit

7:8

Ende
12:31

B  TV MGH S

I II III IV V VI Punkte

5 2 3 10

17

2
8
12
17

2
9
13

3
10
15

5
11
16

Auszeit

15:18

S
A
T
Z

2

Start
12:34

B  TV MGH R

I II III IV V VI Punkte

5 2 3 10

244

10:12

╳
7
13
19

1
8
16
20

2
10
16
22

4
11
18
24

Auszeit

24:25

Ende
12:55

A  SV Winnenden S

I II III IV V VI Punkte

99 36 2 35

26

1
7
14
19

26 2
10
16
22

4
11
17
22

7
13
18
23

Auszeit

16:16
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58

A  SV Winnenden R

I II III IV V VI Punkte

60 30 99 2

2635

21:21

╳
6
11
16

22 1
7
12
18

23 3
10
13
20

26 6
10
15
21

Auszeit

21:19
21:21

Ende
13:23

B  TV MGH S

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 10

245

11:10

0
6
12
16

22 2
7
13
17

23 3
10
14
18

24 6
11
15
21

Auszeit

3:6
17:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 männlich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  SV Winnenden vs. TV Bad Mergentheim B

Spiel 8 30.03.2025 12:00 Uhr

Turnhalle Deutschorden-
Gymnasium

97980 Bad Mergentheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Winnenden 8/8

2 Häfele, Luke X

10 Kaiser, Ben-Luan
12 Singvogel, Fabian
30 Negele, Bennet X
35 Ajayi, Adeniyi X

36 Schmidt, Arne X
60 Masljukow, Marc X
99 Häfele, Keanu X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV MGH 6/8

1 Heßlinger, Nick
2 Burkert, Jonas X
3 Wilke, Jona X
4 Pastille, Jan X

5 Flören, Marlon X
10 Müller, Eric X

B  Libero

B  Offizielle

T Flören, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Winnenden TV MGH B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 17 0 0 1
2 0 1 26 2 21 24 0 1 1
2 1 1 26 3 25 24 0 1 2

4
5

5 1 3 77 77 65 0 2 4
Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

Sieger: SV Winnenden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Ole 1

2 Schweizer, Kim 2

Schr. Graule, Juri
Assist. Klau, Frey

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


