

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

U15 männlich Nord Bezirksmeisterschaft

gemischt

(A) SV Winnenden vs. TV Bad Mergentheim (B)

30.03.2025 12:00 Uhr

Turnhalle Deutschorden-Gymnasium 97980 Bad Mergentheim



_			S	St 12	art :00	(A	sv w	innen	den	R		ide :31		B T\	MGH		s	S	. 9	Start 12:34		Вт	√ MGH	l	R	Er 12	nde 2:55	A) sv w	innend	den	S	
		rtaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	_		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
lung -	Stal	Spielernr.	T	99	36	2	35			25	5	2	3	10			17	T	5 4	2	3	10			24	99	36	2	35	₩	—	26	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							23							' '	Z	10:1	12	+				24					 	\vdash	20	
٨			_																														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 25 6	3 7	3 9	6 10			Auszeit	2 8	2 9	3 10	5 11			Auszeit	2	X	1 8	2 10	4 11			Auszeit	1 26 7)2 10	4 11	7 13			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		12 19	13 20	14 21	17 24			7:8	12 17)	13	15	16			15:18		13 19	16 20	2 10 16 22	18 24			24:25	14 19	16 22	17 22	18 23			16:16 18:19	
				St	art		\ ~				Er	de		<u> </u>					,														
П	Au	ıfschlagfolge	S	12	art :58) sv w			R		de :23		B T\	MGH		S	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
l l l		taufstellung	A	60	II	99	IV 2	V	VI	Punkte	4	II 2	III 3	IV	V	VI	Punkte	A	1														
un I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T	35	30	99			1	26	4		3	5			24	Т												_	_	-	
∆ufste		Spielstand	Z	21:21						_				11:10				Z														1	
		•	4																														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 22 6	1 23 7	3 26 10)6 10			Auszeit	0 22 6	2 23 7	3 24 10	6 11			Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3	11 16	12 18	13 20	15 21			21:19 21:21	12 16		14	15 21			3:6 17:20																
<u> </u>					<u> </u>			I					<u> </u>	<u> </u>												`\/ \A/ir	nend	on			\ -		
		ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	I	I II	I I\	/ V	VI	Punk	te 2				$\stackrel{\circ}{-}$	3/8 B	d and a second		6/8
		taufstellung	A																								Ben-L			$\frac{1}{2}$		linger, Nic ert, Jonas	
lung	5.0.	Spielernr.	T							-									-				-	-			gel, Fa			3		e, Jona	X
fstel	Auswechsel- spieler		7				-			-								_	+	-			-	-			e, Benr			X 4	Pasti	ille, Jan	Х
- An	spielei	Spielstand	_							-								-	-		-			-			Adeniy dt, Arn				Flöre	en, Marlo	n X
		1. 5.							-									-	-								kow, N					üller, Eric	Х
	Aufschlag- runden	 6. 7. 	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	99 (∂ Häfe	ele, Ke	anu		X B) Libe		
	runden	4. 8.																								.ibero				-) Offiz		
		nktionor			_	_	_			_		/IID 01										obnice			_(A) (Offizie	lle			T	Flöre	en, Alexar	nder E

Spiel 8

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Becker, Ole		1					
2	Schweizer, Kim		2					
			Schr.	Graule, Juri				

Assist. Klau, Frey

Bemerkungen

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

Ergebnisse

2

3

Satz Dauer P

21

25

TV MGH (B)

31 17 0 0 1

24 0

77 65 0 2 4

24 0 1 1

A SV Winnenden

1 0 1 **25**

2 0 1 **26**

2 1 1 **26**

5 1 3 77

Sieger: SV Winnenden

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP